



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA

29889

FECHA

26/03/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-03-26T19:39:29
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
52	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,300.00	Kilogramo	\$33,011	\$42,914.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,866.29
200	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	5,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$165,055.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	26,408.80
8	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	200.00	Kilogramo	\$33,011	\$6,602.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,056.35
300	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	7,500.00	Kilogramo	\$33,011	\$247,582.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	39,613.20
2	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	50.00	Kilogramo	\$34,327	\$1,716.35
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	274.62
2	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	50.00	Kilogramo	\$34,327	\$1,716.35
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	274.62
4	BULTOS	24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	100.00	Kilogramo	\$40,952	\$4,095.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	655.23
28	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	700.00	Kilogramo	\$37,764	\$26,434.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,229.57
48	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,200.00	Kilogramo	\$37,764	\$45,316.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,250.69
28	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	700.00	Kilogramo	\$37,764	\$26,434.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,229.57
32	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	800.00	Kilogramo	\$37,764	\$30,211.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,833.79

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 17,600.00

Importe con letra
SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 22/100 M.N.

Subtotal	\$ 598,079.50
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 95,692.72
Total	\$ 693,772.22

Referencia OC: VHS731

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	4C9BD570-2D16-432B-BEB1-F5B169B61978
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2022-03-26T19:39:29

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

jzSvhpHQHaw78BAk2HfjBjBgPIBI4k35ZG/UyYixKEpkWG6VAcSV+ogUOYlrDj/7QhcFUkqceCy8UXEzG1UkvA7vdTVetucJ8suzdi0HVmR76T6XS+ec5XKAwB9DCrNjffM5eb9qIR11M+Ser3fE/ggVNUbZS1G6KZCZFaCHDe3qC2WH2dChfPmoBpz9d7BTbbF4PfyDFloAm9wUDDF4PWaCgRKgYRV9l+H8xLFynMW+9uMOIC6j/8M+6m8XxJpYG/6frzMtu54rfa5TWX

Sello del SAT

EDD1NC4WeUp3XsAM2iSBjROD/SndGYvs25PzzGjKlyCrShKO9hT0XRCof5dp+bHX6kE9B9G40vuK9pASKnmbQr4m/qLCSN8GyJeqmCajSXIX+SeqG9OAOEOrhJp2M1xY0nknKNCrmCyNvnFgdEIP0BAIprZCvmYUAPNZyWhG+e65oc9m75trKhZxoJLz9oMJHLxKiEbT2HuCQwHsLy8rd5XBpwCkSwAeTT0bKFWCIAQic5vjRs0RvallV5hg6SiVdhWq2he38CePuwHVt8zSffPgOArcFfheX46pebTUApxtEtAdnf6KfOwd4opJMWi5wGJ06nQy+N+RTVjwUgWXgA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|29889|2022-03-26T19:38:51|03|00001000000503203209|598079.50|MXN|693772.22||PPD|47180|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|1300.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|33.011000|42914.300000|002|Tasa|0.160000|6866.288000|47121701|5000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

